

### فرایند FWPS برای شناسایی دانش آموزان برای خدمات بسیار کارآمد چگونه است؟

ارجاع: والدین، اعضای جامعه، معلمان، کارکنان و دانش آموزان ممکن است (یا برای دانش آموزان جدید منطقه، ظرف 10 روز پس از ثبت نام)، یک دانش آموز را جهت بررسی برای دریافت خدمات بسیار کارآمد در طول پنجره ارجاع معرفی کنند

ارزیابی: ارزیابی های مازاد، در صورت نیاز، با اجازه والد/سرپرست انجام می شوند

هویت: کمیته انتخاب چند رشته ای HC منطقه ارزیابی های متعدد داده های دانش آموز (شامل ارزیابی منطقه/ایالت) را بررسی می کند تا موارد شناسایی شده برای خدمات با بسیار کارآمد را نهایی کند.

اطلاع رسانی: اطلاع رسانی به خانواده دانش آموزانی که برای خدمات در سال تحصیلی بعدی شناسایی شده اند

رضایت: والد/سرپرست اجازه خدمات HC را صادر می کند

### فرایند اعتراض به تصمیم شناسایی به چه شکل است؟

درخواست تجدیدنظر: فرم تجدیدنظر باید در پنجره تجدیدنظر تکمیل شده و به دپارتمان HC ارسال شود. این فرم باید شامل اطلاعات ویژه و جدیدی باشد که ممکن است بر تصمیم کمیته انتخاب تأثیر بگذارد.  
(ارزیابی های خصوصی، و غیر منطقه ای در نظر گرفته نخواهند شد)

بررسی/ارزیابی: کمیته انتخاب درخواست تجدیدنظر، داده های دانش آموز و اطلاعات جدید را بررسی می کند. در صورت نیاز، امکان آغاز ارزیابی های بیشتر توسط کمیته انتخاب وجود دارد

اطلاع رسانی: نتیجه درخواست کتباً به شخصی که درخواست تجدید نظر را ثبت می کند اعلام می شود. تصمیمات تجدیدنظر قطعی است و قابل تجدیدنظر نیست.

رضایت: اگر دانش آموز از طریق فرآیند تجدیدنظر شناسایی شود، والد/سرپرست اجازه خدمات HC را صادر می کند.

### اگر رضایت خود را برای خدمات HC اعلام کنم، آیا فرزندم باید به مدرسه دیگری برود؟

خیر - خدمات HC در تمام مدارس ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان ما ارائه می شوند.

### چه نوع خدماتی در اختیار دانش آموزان مدارس دولتی فدرال وی قرار دارد؟

هر مدرسه دارای طیف پیوسته ای از خدمات است که می تواند شامل ونه محدود به موارد زیر باشد:  
- تمایز، غنی سازی و/یا تسریع.

برای مدارس ابتدایی، خدمات در کلاسهای درس عمومی از طریق مدل گروه بندی خوشه ای ارائه می شود و در برنامه های یادگیری دانش آموز ذکر می شود. مدارس راهنمایی همچنین ممکن است از طریق برنامه های پیشرفته، باشگاه های فوق برنامه، مسابقات دانشگاهی و/یا همکثاری با آژانس های خارجی خدمات خود را ارائه کنند.

### CogAT چیست؟

- CogAT یک آزمون شناختی آنلاین چند گزینه ای است که توانایی فرد را در سه زمینه زیر اندازه گیری می کند: استدلال کلامی، کمی و فضایی.
- همه دانش آموزان ارجاع شده (که دارای اجازه والدین هستند) و همه دانش آموزان پایه دوم با غربالگر CogAT 7 ارزیابی خواهند شد.
- از اطلاعات جمع آوری شده از CogAT جهت کمک به شناسایی دانش آموزانی که ممکن است به خدمات بسیار کارآمد نیاز داشته باشند استفاده می شود.